МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД № 6»

(МБДОУ «Д/с № 6»)

ПРИКАЗ

05 марта 2024 г.                                                                                         № 32

х. Песчаный

О проведении вводного инструктажа

В соответствие с п.п. 10, 11 Постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О

порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда» (вместе с

«Правилами обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со всеми принимаемыми на работу лицами, а также командированными в компанию

работниками и работниками сторонних организаций, выполняющих работы на выделен-

ном участке, учащимися, проходящими в компании практику, и другими лицами, прини-

мающими участие в деятельности компании, проводить вводный инструктаж по охране

труда.

2. Ответственность за проведение вводного инструктажа по охране труда возложить на

Винникову И.Н.

3. Вводный инструктаж по охране труда проводить по утвержденной программе. Прове-

дение вводного инструктажа регистрировать в журнале регистрации вводного инструкта-

жа.

4. Запрещается допускать к выполнению работ вновь принимаемых, командированных

сотрудников, а также временных работников без прохождения вводного инструктажа по

охране труда.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Д/с № 6»        О.В.Суменко

С приказом ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. работника

Дата озна-

комления

Личная подпись работ-

ника

1.  Винникова Инна Николаевна

2.  Гавричкина Анна Саидовна

3.  Горбачева Ольга Ивановна

4.  Катышева Валентина Николаевна

5.  Макаренко Евгения Ивановна

6.  Мирошникова Ирина Анатольевна

7.  Сангова Оксана Александровна

8.  Саратова Наталья Викторовна

9.  Силаева Наталья Николаевна

10.  Старцева Елена Владимировна

11.  Суменко Ольга Викторовна

12.

		2024-03-11T13:05:50+0300
	Суменко Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа